
Mercredi 16 octobre

Mantes la Jolie � Les Mureaux � Paris Saint-Lazare

Trains 30708 30626
Gares desservies PALE PILA
Mantes la Jolie 05:40

Mantes Station 05:43
Épône Mézières 05:49

Aubergenville Élisabethville 05:53
Les Mureaux 05:59 08:09

Les Clairières de Verneuil 06:02 08:13
Vernouillet Verneuil 06:07 08:17
Villennes sur Seine 06:11 08:22

Poissy 06:16 08:27
Houilles Carrières 06:26 I

Paris Saint-Lazare 06:41 08:45

Trains ne circulant pas le mercredi 16 octobre 2013

Un mouvement social affecte la circulation des trains sur la ligne J

le mercredi 16 octobre 2013

Seuls les trains repris ciSeuls les trains repris ciSeuls les trains repris ciSeuls les trains repris ci----dessous ne circulent pas dessous ne circulent pas dessous ne circulent pas dessous ne circulent pas 


